
3. september
Forkortelser:

U      =   Utg. brev ØSF= Øystre Slidre fjellstyre

I       =    Inng. brev NFS= Norges Fjellstyresamband  /  DN= Direktoratet for naturforvaltning

K      =  Kopi KLP=Kommunal Landpensjonskasse

A      = Annet Langsua NPS= Langsua Nasjonalparkstyre           LMD= Landbruks- og matdepartementet

DATO AVSENDER MOTTAKER INNHOLD

U 07.jun ØSF NJFF Info om båtutsettingsplasser og handicapfiskeplass

U              20.jun ØSF Alle taksører Informasjon om årets takseringsopplegg samt fullmakt

K            26.jun Statskog ØSF Arealavgrensing for hyttefeste 63 på Etnestølen

I 27.jun Langsua NPS ØSF Tjenestekjøp, avtale om ettersyn av toalettanlegg ved Storeskag

I          28.jun ØS kommune ØSF Disp fra hundeloven for taksering av lirypebestanden

I 01.jul Fjellstyrene i Oppland ØSF Tjenestekjøp for Fjellstyrene i Oppland, sekretærfunksjon

I 01.jul Ann Kristin Osuldsen ØSF Søknad om tillatelse til å drenere rundt eiendommen/hytta.

I 01.jul Statskog ØSF

Vedr. utvisningsforretning om oppføring av ledegjerde for sanking 

av sau ved Kristensonlægeret

K 11.jul Statskog Ann Kristin Osuldsen Tillatelse til å utføre dreneringsarbeid rundt hytta

U 05.jul ØSF Eurocard Info om reell eiere

I 05.jul Statskog ØSF

Orientering om noe endringer rundt reinslakteriet på Valdresflya - 

Vågå tamrein

I 08.jul Langsua NPS ØSF

Forvaltningsplanutkast for verneområdene i Langsua - offentlig 

høring.

I 15.jul ØSJFF v/Frøberg ØSF Forslag/endring rundt kompensasjon for takseringsarbeidet

K 15.jul Langsua NPS DNT Oslo og omegn

Dispensasjon - Haldorbu LVO - Bygging av turisthytte på 

Storeskag - DNT Oslo og omegn

A        18.jul

Avtale om lønnsplassering av kontoransatt og sesongansatt 

fjelloppsyn

I 19.jul Fisking i Valdres ØSF Tjenestekjøp for FIV

I 22.jul ØS kommune ØSF Info og program for stølsveka

I 22.jul Gunhild Rogne ØSF

Spørsmål om å få informasjon om beiteareal og inngjerding på 

Olægeret

U 23.jul ØSF Gunhild Rogne Henvisning til Statskog vedr. saken på Olægeret

I 05.aug Egil Engen ØSF

Søknad om tillatelse til å parkere brakke på støl på Etnestølen 

ifm elgjakt 2019

U 09.aug ØSF Egil Engen Tillatelse til å plassere brakke ifm elgjakt 2019

I 06.aug Universitetet i Oslo ØSF Vedr. lån av Telegrafbua til fotografering

U 06.aug ØSF John Nordtorp Avtale om utlån av småmaskede fiskegarn
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I 07.aug Torgeir Onstad ØSF

Kart med avmerket jakt/steinbu ved Heimdalsmunnen. 

Videresendt til fylkeskommunen.

I 08.aug Langsua NPS ØSF Innkalling til møte i rådgivende utvalg for Langsua NPS

U 09.aug ØSF Innlandet politidistrikt 3 anmeldelser av ulovlig fiske

U 09.aug ØSF Bike Beitostølen Spørsmål om de burde henge opp litt info ifm sykkelkonkurranse

K 13.aug Langsua NPS ØSJFF Dispensasjon til å avholde Bygdinprøva 2019

U 13.aug ØSF Innlandet politidistrikt Søknad om BPM for Nina Thon

I 15.aug NFS ØSF Info om RypeRapporten 2019

I 16.aug Beito Husky Tours ØSF Ønsker ett møte ifm utkast til forvaltningsplan

I 20.aug NFS ØSF

Korrespondanse vedr. besøk av Landbruks- og 

matdepartementet

I 21.aug ØS kommune ØSF

Løyve til landing med helikopter for undersøking av landets 

vannressurser.

A 21.aug Langsua NPS ØSF Avtale om ettersyn av toalettanlegg 2019

U 24.aug ØSF ØSJFF v/Stian Hagen Spørsmål vedr sau/kyr ifm Bygdinprøva 

I 26.aug ØSJFF ØSF Orientering vedr. melding om beitedyr ifm Bygdinprøva

I 30.aug ØSJFF ØSJFF Orientering om hendelse hund/sau i Skreddalen/Øysterli

I 02.sep NFS ØSF Info rundt besøk av LMD 6/9

I 02.sep NFS ØSF Spørsmål om tilbud av jaktkort til førstegangsjegere i 2019

U 6 tillatelse til hugging av ved
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